
 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

ACTA DE ADJUDICACIÓN DE CARGOS DE SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR DE ZONA EDUCACIÓN TECNOLÓGICA 

FECHA: 10 DE MAYO DE 2021 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 05 de mayo de 2021, la Cuarta Convocatoria para participar de 

manera virtual de la cobertura por suplencia de un cargo de Supervisor de Zona de Educación Tecnológica 

Nivel Primario. 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, D.N.I., 

puntaje en listado Oficial Vigente (Resolución Nº 1969/19 C.G.E. y ampliatoria Nº 2163/19 C.G.E.), teléfono 

de contacto y correo electrónico, siendo válidas únicamente las inscripciones recibidas entre las 08:00 horas 

del 06/05/2021 hasta las 08:00 horas del 07/05/2021 (24 hs. hábiles). 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR ZONA “VII” DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA SEDE VILLAGUAY – 

SUBSEDE COLÓN: 

Fecha de 

inscripción 
Apellido y 

Nombres 

DNI Correo electrónico Titular Requisito 

de 

conceptos 

Anti-

güedad 

Título 

 
06 de mayo 

08:05 hs. 

 

FRANCOU , 

MILENA 

VALERIA 

 

29.794.650 jorrafquin@hotmail.com Maestra de 

Educación 

Tecnológica 

SI 

 

14 años 
Habilitante 

 
Profesora para 
EGB1 y EGB2 

 05 de mayo  

20:13 hs 
(fuera del 
plazo 
establecido en 

la 
convocatoria) 

 
ORSINGHER 
MARTA 

ALICIA 

22.517.474 martaorsingher1@gmail.com Maestra de 

Educación 

Tecnológica 

SI 

 

20 años 

 

Habilitante 

 
Prof. Para la 

Enseñanza 

Primaria 

 

06 de mayo 

12:36 hs. 

MOREYRA , 

EZEQUIEL 35.709.015 skiel_argentina1991@hotmail.c

om 

 

Maestro de 

Educación 

Tecnológica 

SI 8 años 
Docente  

 

Prof. Educación 
Tecnológica 

06 de mayo 

12:22 hs. 

BEGNIS 

FABIAN 

ABEL 

18.182.610  fabianbegnis@gmail.com Maestro de 

Educación 

Tecnológica 

SI 12 años 

Docente  

 

Prof. 3er Ciclo 

EGB y Educ. 

Polimodal en 
Educ.Tecnológica 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:jorrafquin@hotmail.com
mailto:fabianbegnis@gmail.com


 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

06 de mayo 

22:49 hs 

 

SCHNEIDER , 

JORGE 

OSCAR 

32.275.393 schneideroscarjorge@gmail.co

m 

No es titular NO 6 años 

Docente  

 

Prof. Educación 

Tecnológica 

 

06 de mayo 

09:43 hs. 

 

SAFFER , 

MARIA 

SABRINA 

 

29.398.796 sabrina_saffer@hotmail.com Maestra de 

Educación 

Tecnológica 

SI 12 años 
Habilitante 

 
Técnico Sup. en 

Ambientación y 

Decoración de 

Interiores 

 

Se le hace el ofrecimiento al docente BEGNIS FABIAN ABEL DNI Nº 18.182.610, quien manifiesta vía 

correo electrónico 

Se adjudica, por artículo 80º, el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR ZONA “VII” DE EDUCACIÓN 

TECNOLÓGICA SEDE VILLAGUAY –  SUBSEDE COLÓN al profesor BEGNIS FABIAN ABEL -  DNI 

Nº 18.182.610 

Es todo cuanto este Jurado tiene por decir. 

 
JURADO DE CONCURSOS. 

PARANÁ, 10 DE MAYO DE 2021. 

               

                   
 

 


